do Processo Licitatório nº 000007/2021, ADJUDICA 
o objeto do PREGÃO PRESENCIAL nº 000001/2021, à EMPRESA VENCEDORA: 
POSTO JAGUAR LTDA no lote/Item 1 no valor de R$ 4,65 (quatro reais sessenta 
e cinco centavos) por litro de gasolina comum. Totalizando um Valor Global na 
ordem de R$ 94.860,00 (noventa e quatro mil oitocentos e sessenta reais). 

Jaguaré-ES, 26 de janeiro de 2021. 

Selma Chagas de Sales Agrizzi 
Pregoeiro Oficial - Portaria 001/2021 
Câmara Municipal de Jaguaré - ES